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There are no translations available.

   

Откуп на суров тутун од реколта 2012 година вршеа 8 регистрирани
откупувачи-преработувачи на суров тутун.

  

Од страна на регистрираните откупувачи извршен е откуп на суров тутун во лист за
реколта 2012 година кој изнесува 27.993,30 тони со просечна откупна цена од 180,15
денари/кг. Структурата на откупот по типови е следна: ,,Прилеп” откупени се вкупно
20.319,9 тони суров тутун, со просечна откупна цена од 181,89 ден/кг; од типит ,,Јака,, 
откупени се вкупно 6.913,10 тони суров тутун, со просечна откупна цена од 173,89
ден/кг; од типот ,,Басмак” откупени се вкупно 689,7 тони суров тутун, со просечна
откупна цена од 197,43 ден/кг; од типот ,,Џебел” откупени се вкупно 36,20 тони суров
тутун, со просечна откупна цена од 195,90 ден/кг и од типот ,,Отља” откупени се вкупно
34,40 тони суров тутун, со просечна откупна цена од 104,25 ден/кг.

  

Количините на откупен суров тутун во периодот од 2006-2012 во континуитет се
зголемува што може да се види од следната табела:

  

Табела 1 ;

        Година    2006    2007    2008 
 2009 
 2010 
 2011 
 2012 
 
    

Откупен 

суров тутун
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во тони

  

  19 681 

  

  16 288 

  

  16 126 

  

  23 222 

  

 

  26 393

  

 2 / 4



Резултати од откупот на суров тутун реколта 2012 година
Wednesday, 29 May 2013 12:41 - Last Updated Wednesday, 29 May 2013 12:58

  21 024 

  

 27 993 

  
      

  

  

  

  

  

  

Откуп  на тутун по типови;

  

Табела 2 ;

              Тип на тутун                                Откупени тони        Просечна откупна цена 
 
    Прилеп    20.319,9   181,89 ден/кг   
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    Јака   6.913,1   173,89 ден/кг   
    Басмак   689,7   197,9 ден/кг   
    Џебел   36,2   195,9 ден/кг   
    Отља   34,4   104,25 ден/кг   
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